РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 30.12.2014г. №3-17-7

п. Н. Дарковичи

	О передаче земельного участка
в собственность гр. Рябцеву Р.П.
без проведения торгов

Рассмотрев заявление Рябцева Бориса Петровича, руководствуясь законом Брянской области «О нормах предоставления земельных участков гражданам на территории Брянской области» от 07.10.2002 г. №68-З, ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать Рябцеву Борису Петровичу (доля в праве ¼), Рябцевой Лидии Львовне (доля в праве ¼), Рябцеву Денису Борисовичу (доля в праве ¼), Трифонову Никите Алексеевичу (доля в праве ¼) в общую долевую собственность земельный участок  общей площадью 1 987 кв. м  (кадастровый номер 32:02:0080712:85), для ведения  личного подсобного хозяйства,  расположенный по адресу: Брянская область,  Брянский район, д. Дубровка, ул. 50 лет Победы, №4/1.

2. Настоящее решение разместить на  официальном сайте МУ Новодарковичская сельская  администрация  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новодарковичского

сельского поселения
                                                                                          А.И. Москоленко